
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

021 / 2019

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

211086

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000015/2019

06/05/2019 00:00:00

07/05/2019 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, XVII

778,68

REALIZAÇÃO DA REVISÃO DO CARRO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL A CADA 10.000 KM

OU PERÍODO DE 01 ANO, A CONTAR DA REVISÃO PASSADA, O QUE OCORRER PRIMEIRO

DE UM VEÍCULO TRENDLINE 1.0

MPI;CHASSI:9BWAG45U1JT043772;MOTOR:CSE259376.MODELO5U5TK43.FLEX BRANCO

CRISTAL RENAVAN 160675 POTENCIA

Nome:

CPF:

MARLI DE MEDEIROS DANTAS

82930996404

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

01.TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

1F24B7AE126B59A2E26DA08DE355095F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

02.ORÇAMENTO.pdf

1B7C7DB3C15AF669F9C5560EBDDA4219

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

04.PARECER JURÍDICO.pdf

802B74BF25A1820637B446CA822A3B6F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

03.AUTORIZAÇÃO.pdf

EACD0FC64BBC6675A06081FBD9D9DA22

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

06.PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA N°015-2019.pdf

4D03369B5751726A444A1FD170DE97DE

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:211086

Data e hora do Envio: 07/05/2019 11:50:00

Data e hora da criação deste Documento: 07/05/2019 11:50:16

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


